
 Många goda nyheter på Hotell Engelbrekt
Ny handelsplats i Fagersta och 42 nya företag på mindre än sex månader i Fagersta och Norberg. Det 
var några av de goda nyheter som Julia Rosqvist presenterade under frukostmötet den tredje juni. 

TEXT OCH BILD: MARTA EL-MASRI

Petra Ärlsjö, 
KICK START Västmanland

I slutet av maj beslutade kommunen att teckna ett köpekontrakt 
och exploateringsavtal med det norska bolaget Fagersta Utvikling 
AB. Företaget planeras påbörja bygget av en ny handelsplats utmed 
riksväg 68, nära Fagersta centrum, redan den första november.
Handelsplatsen skulle kunna ge många nya arbetstillfällen med 
en butiksyta på omkring 7 500 kvadratmeter i två till tre plan för 
kläder, livsmedel och hemelektronik, samt ett inglasat aktivitetstorg 
på cirka 400 kvadratmeter. 
          
Av de 42 nystartade företagen ligger 16 i Norberg och resterande 
i Fagersta. Lipid Systems Sweden startades den 1 maj och har 
fem delägare. Företaget förädlar lipider(fetter) och försöker hitta 
applikationer för produkterna. Jörgen Wåger är en av delägarna 
och arbetar än så länge ensam i lokalerna i Spännarhyttans 
industriområde i Norberg. Han är utbildad kemist och arbetar för 
tillfället med havreolja och hjälpämnen för vaccin. 
— Kan du föra ut fett också? undrar Julia med ett skratt. Jag tänkte, 

Julia Rosqvist pratar med några av frukostmötets gäster.

du kan få mitt visitkort..!

Jörgen Wåger, Lipid Systems Sweden
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 Johnny Glämsta berättar om Kärrgruvans Folkets Park och 
kommande arrangemang. Under Elvisdagarna i Norbergs centrum 
den 12 juni kommer bland annat en bilutställning att pågå i parken.  
— Har ni haft bra snurr på parken? frågar Julia.
— Nej, tyvärr. Affischer har rivits ner och det har gjort att det inte 
har kommit så mycket folk till spelningarna. 
Han tror att sabotaget kan bero på Queerfestivalen som kommer 
att hållas i parken mellan den 22 och 25 juli. Men Johnny hoppas 
på fler besökare under juni när bland annat The Boppers kommer 
på besök och dansbandet Sven Erics firar 45 år. Han lottar även ut 
en biljett till The Boppers som Jörgen Wåger från Lipid Systems 
Sweden får ta emot. 

Frukostbuffén är som vanligt rejäl och aptitlig. Stefan Grobecker 
kommer ut från köket och sätter sig en stund i soffan med 
armarna bakom huvudet. Han äger tillsammans med sin bror 
Martin Värdshuset Engelbrekt och fick i maj ta emot priset Årets 
Företagare. Värdshuset har funnits i familjen sedan 1953, då 
brödernas farfar köpte verksamheten. Martin och Stefan driver 
restaurangen och Port Arthur sedan 2003. 

— Ut med dig i köket igen nu! säger Julia och fortsätter: Tänk om 
man fick säga det till alla män…

Lars Wieselgren och Anna Lewerth berättar om Design- och 
utvecklingskontoret, som kommer att drivas under tre år. — Färg 
och form är ett kraftfullt språk, säger Lars och tar fram Ann-Sofie 
Fryxell från Tillväxtgruppen för ett exempel.
— Här är två pennor, vilken skulle du välja? frågar han och Ann-
Sofie väljer utan att tveka den ena. 
— Den är känns bättre, skön att hålla i och finare, säger hon. 
Lars pratar en stund om kommunikation och funktion i design. 

I sommar är Anna Lewerth projektledare för 
Sommardesignkontoret, där sex designstudenter deltar. Projektet 
pågår i totalt sju veckor mellan den 7 juni och 20 augusti. Företagen 
som har fått möjlighet att delta detta år är Fagersta Hygien, Punkt 
Design, ICA i Norberg, Trädgårdslyftet och Fagerstahallen.

Frukosten avslutas med trisskrap, som Mikael Wikman från Adecco 
får skrapa.

Stefan Grobecker, som driver Värdshuset Engelbrekt, sitter en stund i soffan tillsammans med Julia Rosqvist.

Johnny Glämsta, Kärrgruvan Folkets Park


